
TUTAR

210

230

250

240

250

170

135

Eğitim Moderatörü 460

1.820

2.545

TUTAR

290

230

60

200

TUTAR

60

Sporcu Kartı Bedeli 50

ÜCRETSİZ

75

TUTAR

200

TUTAR

150

60

TUTAR

90

70

4.000

50

REKLAM ÜCRETİ            IBAN: TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94 TEK YARIŞ İÇİN YILLIK

Hareketli Salma Sınıfı (Optimist sınıfı hariç olmak üzere) için 75

Sörf Sınıfı (Rüzgar Sörfü ve Uçurtma Sörfü Sınıfları)  için 145

Dragon Sınıfı için 440

Sports Boat Sınıfı için 480

J70 480

Yat: Tekne boyu  11 m’ye kadar 600 1.800

Yat:Tekne boyu 11 - 16 (dahil) m 660 1.985

Yat:Tekne boyu 16 m'den büyük 920 2.760

TUTAR

440

220

220

220

145

Optimist 30

30

30

30

30

30

HAKEM                            IBAN: TR13 0003 2000 0000 0049 9373 24

Aday Hakem Kurs Kayıt Ücreti

Hakem Vize Ücreti

Hakem Sigorta Ücreti

Temyiz Ücreti

Sports Boat

YELKEN NO ÜCRETİ        IBAN: TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94

Dragon

Pirat

RS-SLALOM

Yat

J70

470

Techno

RSX

RS:ONE

Laser, 420, Uçurtma Sörfü 

WS Kural Kitapçığı 2017-2020

ANTRENÖR                      IBAN: TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94

Antrenör Vize Ücreti        

Antrenör Sigorta Ücreti    

SPORCU                       

Sporcu Lisansı Tescil ve Vize                                     IBAN :TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94

Geçici Lisans (Sadece yat sınıfında geçerlidir)          IBAN : TR88 0003 2000 0000 0049 9373 32

16 Yaş Dahil ve Daha Küçük Sporcu Lisansı Tescil ve Vize           

HİZMET-BELGE               IBAN: TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94

Gri Pasaport Hizmet Bedeli

Ata Karnesi Hizmet Bedeli

                                            IBAN: TR80 0003 2000 0340 0001 0011 94

Federasyona Ödenecek Anlaşmalı Transfer Bedeli 

TYF TARAFINDAN ÖDENECEK TAZMİNAT VE GÖREVLENDİRME BEDELLERİ

TYF 'YE ÖDENECEK HİZMET BEDELLERİ

2020 YILI HİZMET BEDELLERİ

Belge Yenileme ve Yeni Kart Ücreti

Hakem Tazminat Ücreti Aday-Bölge

Hakem Tazminat Ücreti Milli

Hakem Tazminat Ücreti Uluslararası

Hakem Başhakem

Hakem PRO

Öğretici Kursu Eğitmen Ücreti (D-RS-US)

Öğretici Kursu Eğitmen Ücreti (YAT)

Teknik Kadro ve Antrenör Görevlendirme Ücreti

Personel Görevlendirme Ücreti



TUTAR

30

30

30

130

175

575

2.875

575

2.875

690

TUTAR

1.820

1.820

1.820

2.530

1.325

865

865

865

805

İlk Yardım ( 16 saat) 460

İlk Yardım ( Güncelleme) 230

1.500

805

805

ÖDEME YAPILIRKEN BELİRTİLEN HESAP NUMARALARINA DİKKAT EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.

2. Kademe Antrenör Kurs Ücreti 

Öğretici Kurs Ücreti (D) - Dingi

Öğretici Kurs Ücreti (YAT) 

WS (World Sailing) Denizde Canlı Kalma Eğitimi

TUYEP Log Book (Yat)

TUYEP Akreditasyon Hizmet Bedeli / Yeterlilik Belgesi - Dingi, Rüzgar Sörfü, Uçurtma Sörfü

TUYEP Log Book (Rüzgar Sörfü)

TUYEP Log Book (Uçurtma Sörfü)

Kulüp

Kurum

Öğretici Kurs Ücreti (RS) - Rüzgar Sörfü

Öğretici Kurs Ücreti (US) - Uçurtma Sörfü

Kulüp

Kurum

ÖNEMLİ NOT    :

3. Kademe Antrenör Kurs Ücreti

Kulüp

Kurum

Destek Botu Temel Eğitimi  / 1. Seviye

Destek Botu Emniyet Eğitimi  / 2. Seviye

Destek Botu İleri Eğitimi / 3. Seviye

TUYEP Akreditasyon Hizmet Bedeli / Yeterlilik Belgesi - Yat

TUYEP Akreditasyon / Yeterlilik Belgesi Yıllık Vize Bedeli

EĞİTİMLER                        IBAN: TR13 0003 2000 0000 0049 9373 24

Meteoroloji Eğitimi

1. Kademe Antrenör Kurs Ücreti (İlkyardım,Bot Kullanma dahil)

TUYEP Log Book (Dingi)

TUYEP                                IBAN: TR88 0003 2000 0000 0049 9373 32


